
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 1/2 
Verze 2023/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Běhalová Viktorie 

Studijní program: Technologie a hodnocení potravin 

Studijní obor:       

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: UACHP 

Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Jiří Mlček, Ph.D. 

Akademický rok: 2022 / 2023 

  

Název bakalářské práce:  

Moderní technologie přípravy kávy 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

 
 

 
B - velmi dobře 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 2/2 
Verze 2023/05 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Předložená bakalářská práce studentky Viktorie Běhalové se zabývá novými způsoby přípravy kávy. 
Práce je sepsána celistvý dojmem, v některých částech však text působí méně obratně. Nicméně 
studentka použila 51 literárních zdrojů. Je nutné také vyzdvihnout samostatnost, zájem o 
problematiku a  aktivitu studentky, kterou vložila do praktické práce. Ta však mohla být lépe 
propracována, zejm. diskuze. Předloženou bakalářskou práci hodnotím stupněm B – velmi dobře. 
Jedná se o původní práci a doporučuji ji k obhajobě.        
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 2 %. 
Jedná se o práci původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

V e   Z l í n ě dne 29.05.2023                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


